
Oferta vlen nga 21 - 27 maj
Vaj Ulliri
Divella

1L

-33%13.49€

8.99€

Sheqer
Agrokor

5Kg

-20%4.29€

3.39€

Lëng 
Bravo
1.5L

-23%1.29€

0.99€

Letër e lagur
Panda

102 copë

-18%1.09€

0.89€

Pulë
Seara
1Kg

-37%4.29€

€2.69

Djathë
Erzeni
900g

-35%7.69€

4.99€



Oferta vlen nga 
21 - 27 maj

Djathë lope
Erzeni
900g

Margarin
Zvijezda

250g

Kaçkavall 
trappista
Ovartej

1/2

-31%

-23%

-45%

5.99

1.59

1.09

€

€

€

8.69€

2.09€

1.99€

Djathë lope
Bianco
800g

-23%

2.89€
3.79€

Djathë drelaj
Rugove
400g

Krem për lyerje
ABC
200g

Virshlle zogu
Del Compo

100g

-26%

-27%

-23%

-25%

1.25

1.65

0.89

6.29

€

€

€

€

1.69€

2.29€

8.19€

1.19€

Djathë salakis
President

770g

Mascarpone
Zanetti
250g

-33%

-30%

-35%

0.79

8.39

4.99

€

€

€

1.19€

11.99€

7.69€

Kos në shishe
Erzeni
950g

-25%

1.55 €
2.09€

Kos
Rugove
1.3Kg

-26%

0.65€
0.89€

Kos grek
Kri Kri
150g

-31%

1.09€
1.59€

Krem djathi
President

200g

Kulen gjedhi
Franca

90g

Proshutë 
rriska
Franca

90g

-29%

-26%

3.19€

3.59€

2.25

2.65

€

€

-41%5.99€

3.49€

Vezë fshati
Happy Chicken

30 copë

 Jogurt
Rugove

1L



Oferta vlen nga 
21 - 27 maj

Jogurt frutash
Danone

125g

File pule
Seara
900g

Vaj ulliri
Divella

1L

Sheqer
Agrokor

5Kg

-24%

-32%

-33%

-20%

0.49

3.99

8.99

3.39

€

€

€

€

0.65€

5.89€

13.49€

4.29€

Pomfrit
Fantasy

Dyner pule
Lezita
200g

-24%

-29%

1.89

1.75

€

€

2.49€

2.49€

Dramstik pule
Golden

Fasule
Agrokor

700g

Biskota për 
tiramisu
Despar
400g

Peshk merluc
Delfin
800g

-16%

-24%

-25%

-32%

2.49

1.89

2.69

3.25

€

€

€

€

2.99€

2.49€

3.59€

4.79€

Vaj luledielli
Floil
1L

Miell Tip 400
Finnesa

1Kg

-11%

-27%

-37%

1.49

0.79

2.69

€

€

€

1.69€

1.09€

4.29€

Makarona 
Pennoni
Divella
500g

Shpatull pule 
Happy Chicken

1Kg

Biskotë e bluar
Plazma
300g

-28%

-40%

-16%

1.05€

4.19€

2.49€

0.75

2.49

2.09

€

€

€

Pulë
Seara
1Kg

Kofshë pule
Happy Chicken

500g

Aksioni për produktet nga brendi Happy Chicken vlen vetëm për pikat në vijim:
Marigona Residence, Rr. Vicianum, Rr. Gazmend Zajmi, Lagjja Qëndresa(prapa Grand Store), Rr. Ali Pashë Tepelena, Rruga B, Rr. Ferid Curri, Rr. Muhamet Çami dhe Rr. 15 Qershori.

-25%

1.79 €
2.39 €

Krahë pule
Happy Chicken

500g

-25%

1.79 €
2.39€

Shpatull pule
Happy Chicken

500g

-21%

1.79€
2.29 €



Oferta vlen nga 
21 - 27 maj

Llokum me arra
Liri

470g

Rrush i thatë
Evko
80g

Puding çokollate
Dr.Oetker

3+1

Efervescente
Despar
250g

Pluhur për 
pjekurina/vanilje

Dr.Oetker
6+1

Mak
Evko
100g

Arra
Evko
100g

Fill për ëmbëlsira
Dr.Oetker
140/160g

Niseshte misri
Evko
800g

Tranguj
Terra Foods

720ml

Puding vanilje
Dr.Oetker

3+1
Qokollatë
Dr.Oetker

150g

Feferona
Terra Foods

720ml

-37%-35% -43%

-25%

-38%

-24%

-44%

-29%

-40%

-30%-31%

-33%

-41%

-30%

0.490.89 1.79

1.49

1.59

0.49

0.99

1.89

0.59

0.690.89

1.79

0.99

1.39

€€ €

€

€

€

€

€

€

€€

€

€

€

0.79€1.39€ 3.19€

1.99€

2.59€

0.65€

1.79€

2.69€

0.99€

0.99€1.29€

2.69€

1.69€

1.99€

Miell kokosi
Evko
80g

-36%

0.69€
1.09€

Pashtetë 
pule

Perffeta
95g

-37%

0.99€
1.59€

Biskota
Minex
300g



Oferta vlen nga 
21 - 27 maj

Ujë natyral
Lajthiza

1.5L

Pepsi
1L

Lëng
Vitamina

1.5L

Çokollatë
Schogetten

100g

Ujë i gazuar
Lajthiza

1.5L

Rc Cola
2L

Red Rain
1.5L

Lëng 
Bravo
1.5L

Red Bull
250ml

Lëng
Jaffa Champion

1.5L

Biskota jaffa
Vitaminka

112g

Lëng
Pfanner

2L

Çokollatë 
me kikirik
Reese’s

43g

Lëng
Receta e gjyshes

1L

Biskota
Spar
250g

-21%

-37%

-24%

-33%

-28%

-18%

-24%

-20%

-43%

-23%

-33% -27%

-23%

-23%

-27%

-28%

1.09

1.99

0.75

2.19

1.79

0.45

0.75

0.79

1.19

0.45

0.79 0.79

0.99

0.99

0.79

1.99

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

1.39€

3.19€

0.99€

3.29€

2.49€

0.55€

0.99€

0.99€

2.09€

0.59€

1.19€ 1.09€

1.29€

1.29€

1.09€

2.79€

Coca cola
1.25L



Oferta vlen nga 
21 - 27 maj

Çips
Patos
109g

Salveta
Panda

Nutella
Ferrero
750g

Pastrues për laminat
Emsal

1L

Çips tortilla
Mogyi
90g

Letër kuzhine
Bora

2 Rolls

Fara luledielli
Mogyi
150g

Letër tualeti
Panda

Brushë dhëmbësh
Aquafresh

Detergjent 
për pllaka

Koral
1L

Kikirik me 
kripë deti

Mogyi
130g

Thasë mbeturinash
Strong
120L

Pastë për dhëmbë
Aquafresh

Pastrues kundër 
gëlqeres
Frosch

1L

-31%

-46%

-50%

-37%

-33%

-37%

-33%

-22%

-19%

-31%

-15%

-41%

-31%

-33%

-20%

-35%

1.49

1.29

0.59

1.99

1.19

1.49

0.99

0.69

5.79

2.89

0.75

0.99

0.75

1.99

0.79

0.89

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

2.19€

2.39€

1.19€

3.19€

1.79€

2.39€

1.49€

0.89€

7.19€

4.19€

0.89€

1.69€

1.09€

2.99€

0.99€

1.39€

Biskota
Divella
400g

Peceta higjienike
Butterfly
16 copë





Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen nga data 
21 - 27 maj

1.59€

1.69€

0.89€

1.29€

3.19€

2.69€

2.29€

1.49€

3.19€

4.99€

-40% ZBRITJE

-26% ZBRITJE

-40% ZBRITJE

-59% ZBRITJE

-36% ZBRITJE

PETË TORTILLA
ALY

390G

PARMESAN
BIRAGHI

100G

LËNG
FRUCTAL

1L

AROMË PËR GUASKË
BREF

2X50G

BREAST STRIPS
LEZITA

700G

0.99€

1.89€

1.25€

2.79€

-20% ZBRITJE

-32% ZBRITJE

ÇAJ I FTOHTË
JANA

1.5L

ORIZ PARBOILED
SCOTTI

1KG

Shkarko aplikacionin
dhe përfito 100 pikë
Sa më shumë blerje
aq më shumë pikë!

2.69€
3.69€

-27% ZBRITJE

RAFFAELLO
FERRERO

150G


